
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
R. Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  juridico@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão n.º 10/2024 

- Processo n.º 19/2024, que objetiva a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E 

INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO E PAINEL DE 

LED, PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO IBIRAREMA RODEIO FEST 2024, realizado 

conforme Ata de Sessão Pública, do dia 21/06/2024, bem como após desistência da empresa 

classificado em 1º lugar e consequente aceitação da empresa 2º colocado no item 02 deste Pregão, 

ADJUDICO e HOMOLOGO: o item 02 do objeto deste Pregão à empresa ART 

PROMOÇÕES E EVENTOS ASSIS LTDA, com o valor total de R$ 34.820,00 (trinta 

e quatro mil, oitocentos e vinte reais); e fica cancelado o Contrato Administrativo nº 19/2024 

com a empresa ANTÔNIO SADI DE OLIVEIRA – ME. Os demais itens homologados 

anteriormente permanecem inalterados. Ibirarema, em 12 de julho de 2024. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO - Prefeito Municipal 

 


